オート・アフターマーケット製品事業部
http://www.mmm.co.jp/aad/3M、パーフェクトイットは、3M社の商標です。

更なる磨きの進化を
その手で体感。

オーロラのない
一貫した仕上がり品質

張り付きおよび
リワークの回避

あらゆる技術レベルに
対応する設計

3MTM

パーフェクト・イットTM

ランダムオービタル
磨きシステム

オート・アフターマーケット製品事業部
http://www.mmm.co.jp/aad/3M、パーフェクトイットは、3M社の商標です。

更なる磨きの進化を
その手で体感。

オーロラのない
一貫した仕上がり品質

張り付きおよび
リワークの回避

あらゆる技術レベルに
対応する設計

3MTM

パーフェクト・イットTM

ランダムオービタル
磨きシステム

office　be
清水様 株式会社ソーラー

九州営業所
いつも大変お世話になっております。
下記の通り広告データを作成しております、ご確認のほどよろしくお願いいたします。

弊社広告掲載欄分としてお願いします。

2024/2/2

九州営業所 〒812-0013 福岡市博多区博多駅東3-11-14 電話（092）411-1572

神戸(本社） / 東京 / 名古屋 http://www.kobe-solar.co.jp
お気軽にお問い合わせください。

強力に密着 ソーラーの塗料用プライマーシリーズ

・トルエン、キシレン、エチルベンゼンフリー

広範囲な素地に対してサンディングすることなく良好な塗料密着性が得られます

（16L、3.5L、420ml）

ピタキング

・環境対応型プライマー
・乾燥後、タックが無くホコリ等の付着が少ない

ソーラー

プライマー

ソーラー

プライマー
・新製品・乾燥性に優れています

・耐熱性に優れ、焼付塗装にも使用可

【全種類 特化則対応品】

・塗装した部分が分かりやすい着色タイプ

（16L、3.5L、420ml） （16L）

660000 660011グリーン660022EECCOO

車車両両総総合合防防錆錆シシスステテムム塩塩害害ガガーードド塩塩害害防防止止用用車車体体下下部部保保護護塗塗料料

福岡市博多区豊２-5-7

TEL：092-472-2067　　FAX：092-472-6299

TEL：092-471-1191　　FAX：092-481-1364

　　塩塩害害ガガーードド　　　　　　　　　　　　　　　　　　車車両両下下部部防防錆錆シシスステテムム

イチネンケミカルズの塩害ガードは豊富なラインナップ！

塩害ガードなら油性タイプ５色 水性１色

塩害ガードは、促進腐食試験（※）で好結果を得られましたので国土交通省の凍結防止

剤撒布車のメンテナンス資料に推奨塗料の一つとして紹介されました。

※一般社団法人日本建設機械施工協会 施工技術総合研究所における試験

塗布した試験板を曲

げても割れや剥がれ

なく強力な密着力と柔

軟性を実現しました
※印刷色のため現物と異なる

場合があります。

耐スリ傷性クリヤー 水性PPプライマー作業性を追求したNEWスタンダード 最新のカラーマッチングシステム水性時代のNew Normal（新常識） “現場が選ぶ”水性カラーベース

お客さまとともに、未来をつくる。

株式会社プロトリオス 福岡支社　福岡市博多区博多駅南4-2-10　TEL 092-433-8851　FAX 092-433-8853

システムで
整備と鈑金を
科学する。

タッチポータブル

3次元マルチアライメント計測システム

修理前・修理後の車体寸法検査に最適！正しい診断、確かな修理を実現！

型式：90TOUCH型式：90TOUCH型式：90TOUCH---PPP

正しい診断、確かな修理を実現！

アンダーボディはもちろん、アッパーボディやホイールアライメントの測定も可能です。
修理前と修理後の計測データを印刷して、正確な修理の証明書として利用できます。
スタンドやレールを設置する必要がなく、素早いセットアップが可能。

日本輸入総代理店

TOK 〒812-0004 福岡市博多区榎田2-8-19　TEL：092-473-6511
〒733-0035 広島市西区南観音6-2-5　 TEL：082-234-4411

九 州 支 店
広島営業所

日本輸入総代理店

TOK

スタンドックス エクストリーム レボリューション システム
ブースを使用しない自然乾燥が可能なので、CO2の排出がゼロへ
60℃乾燥に比べ40℃の低温乾燥なので、50%のCO2排出削減が可能*

究極のエネルギー削減!!

汎用
クリヤー

必
要
エ
ネ
ル
ギ
ー
量

VOC
エクストリームクリヤー
強制乾燥60℃

VOC
エクストリームクリヤー
強制乾燥40℃

VOC
エクストリームクリヤー
自然乾燥20℃

アクサルタコーティングシステムズ合同会社
〒105-0001 東京都港区虎ノ門1-2-8 虎ノ門琴平タワー4F
E-Mail : info.jp@axalta.com※理論に基づく計算より加温するブースの

　能力などの諸条件による変動する可能性がございます。

ROCKAutomotive RefinishWaterborne Paint

1 PackageWaterborneBaseCoat

Amazing!
Neo Water Base!

“進化形”環境対応型 1液水性ベースコート
ネオウォーターベースを

是非、実感してください！

企業DATA

ROCKAutomotive RefinishWaterborne Paint

1 PackageWaterborneBaseCoat

Amazing!
Neo Water Base!

“進化形”環境対応型 1液水性ベースコート
ネオウォーターベースを

是非、実感してください！

トップコートクリヤー初のバイオマスマーク認定商品！

環境配慮型３：１バイオマスアクリルウレタン高機能性クリヤー

®

Bio Power

バイオマス原材料含有クリヤー
石油資源の節約とＣＯ ２排出量削減に貢献

優れた耐擦傷性
トヨタ自動車 「 S e l f - R e s t o r i n g C o a t 」 対応